
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

Procedura di selezione interna per la costituzione del Gruppo di lavoro per l’orientamento  e 

il tutoraggio per le Stem – Linea di intervento A -Avviso pubblico prot. n.7620 del 09.09.2024 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo : “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. n.7619 del 09.09.2024 di avvio della procedura ad evidenza pubblica di 

selezione interna di docenti componenti del “Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio 

per le STEM”; 

VISTO l’Avviso pubblico  di selezione prot. n.7620 del 09.09.2024, che ha fissato come data di 

scadenza per la presentazione delle domande le ore 13,00 di venerdì 13 settembre 2024; 

CONSIDERATE le istanze di partecipazione pervenute;  

PRESO ATTO degli esiti della procedura di valutazione delle istanze di partecipazione alla 

procedura in parola di cui al verbale  prot. n.7786 del 14.09.2024  della Commissione all’uopo 

nominata con provvedimento prot. n. 7765 del 13.09.2024  ; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie, distinte per profilo, riferite alla procedura di 

selezione interna per la costituzione del “Gruppo di lavoro per l’orientamento  e il tutoraggio per le 

STEM – Linea di intervento A “-Avviso pubblico prot. n.7620 del 09.09.2024. 

 





PROFILO PROFESSIONALE: DOCENTE  DEL LICEO CLASSICO “BRUNO VINCI” DI NICOTERA   

Candidato Punteggio complessivo 

MARUCA CONCETTA BIANCAROSA 13 

 

PROFILO PROFESSIONALE: DOCENTE  DELL’ITI “ACHILLE RUSSO” DI NICOTERA 

Candidato Punteggio complessivo 

MERCURI MARIA TERESA 21 

FUSCA’ MARCO ANTONIO 18 

 

PROFILO PROFESSIONALE: DOCENTE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

Candidato Punteggio complessivo 

MARRA FRANCESCA 34 

 

PROFILO PROFESSIONALE: DOCENTE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

Candidato Punteggio complessivo 

VECCHIO GIUSEPPE 26 

 

PROFILO PROFESSIONALE: DOCENTE DI LINGUA INGLESE 

Candidato Punteggio complessivo 

GAROFFOLO VINCENZA 42,50 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 7 gg. dalla 

pubblicazione all’Albo Pretorio online. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola 

www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione 

Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2024-09-14T17:21:56+0200
	Marisa Piro




